
locales extérieurs local extérieur

Salle des fêtes

Location

Petite salle 84,00 149,00 123,00 219,00

Grande salle 135,00 242,00 174,00 327,00

Salle entière 184,00 368,00 258,00 443,00

Cuisine Gratuite 93,00 56,00 93,00

Apéritif en matinée

Petite salle Gratuite 73,00 56,00 112,00

Grande salle Gratuite 111,00 91,00 148,00

Salle entière Gratuite 164,00 117,00 234,00

Théâtre, gala de danse, arbre de noël, séminaire, assemblée générale

Petite salle Gratuite 110,00 Gratuite 110,00

Grande salle Gratuite 188,00 Gratuite 188,00

Salle entière Gratuite 272,00 Gratuite 272,00

Obsèques

Location

(Forfait Entretien)

Réveillons

Caution

1 salle

Salle entière

Forfait chauffage

1 salle

Salle entière

Equipements

Percolateur

Couvert complet

Couvert simple

Verre & Coupe

Options de réservation

Pour 2 jours

Réservation (autres)

Salle Michel Le Bihan (réunions uniquement)
Du 1er octobre au 30 avril Gratuite 41,00 Gratuite 41,00

Du 1er mai au 30 septembre Gratuite 31,00 Gratuite 31,00

Salle Roger Carmès

Réunions

Du 1er octobre au 30 avril Gratuite 41,00 Gratuite 41,00

Du 1er mai au 30 septembre Gratuite 31,00 Gratuite 31,00

Apéritifs, vins d'honneur, anniversaires, réunion familiales

Du 1er octobre au 30 avril Gratuite 83,00 66,00 122,00

Du 1er mai au 30 septembre Gratuite 73,00 56,00 112,00

Chèque de caution

Sonorisation
Petite sono 10,00 39,00 36,00 39,00

Chèque de caution

Bâtiment du boulodrome
Location Gratuite 15,00 Gratuite 15,00

Chèque de caution

Concession Cimetière
10 ans : 80,00€

30 ans : 160,00€

Services périscolaires
1 repas 2,55

1 repas 1/2 tarif (3ème enfant) 1,28

1 repas adulte 5,40

1 goûter 0,61

1 heure de garderie 1,02

1 repas centre de loisir du mercredi 2,75

152,00

30,00

0,45

0,23

0,08

200,00

Location dividée par 2 si 2 jours consécutifs

PEDERNEC

Tarifs Communaux 2017

Gratuite

43,00

+20% sur tarif salle

200,00

Tarif global 1ère journée + 50%

Arrhes à la réservation : 50% du prix de la salle - en casde renonciation, remboursement sous 

réserve d'avoir prévenu au moins 2 mois avant la date

Associations Particuliers et professionnels
Objet

350,00

35,00

57,00

10,00


